
 

Návod k použití
CDI 45CSF 4570 E/EX

 

    

 

Downloaded from DishWasher-Manual.com Manuals

http://www.dishwasher-manual.com


 
Pozorně si přečtěte všechny následující pokyny – děkujeme . 
 
Tento návod obsahuje kapitoly: bezpečnostní instrukce, návod k použití, návod k instalaci, tipy pro 
vyhledávání závad, atd. Přečtěte si návod pozorně dříve, než začnete myčku používat, pomůže vám ji 
správně používat a udržovat. 
 
Než zavoláte servis 
Přehled tipů pro vyhledávání závad uvedený v této kapitole vám pomůže vyřešit některé obecné 
problémy, tudíž nebude muset žádat o pomoc profesionální techniky. 
 
Pozn.: 
Výrobce může v souvislosti s neustálým rozvojem a aktualizací  bez předchozího upozornění provést 
úpravy výrobku. 
 
Bezpečnostní pokyny ................................................................................................1,2 
 
Návod k obsluze 
Ovládací panel ...................................................................................................3 
Základní popis myčky ...................................................................................................3 
Tabulka mycích cyklů ...................................................................................................4 
Změkčovač vody ...................................................................................................5 
Mycí prostředek ...................................................................................................6 
Předmytí .................................................................................................6,7 
Naplnění košů myčky .................................................................................................7,8 
Zapnutí spotřebiče ...................................................................................................8 
Systém filtrování ...................................................................................................9 
Péče o myčku ..................................................................................................10 
 
 Návod k instalaci 
Elektrické zapojení ..................................................................................................10 
Spojovací armatura Unicouple ........................................................................................11 
Připojení vody ..................................................................................................11 
 
Tipy pro vyhledávání závad 
Než zavoláte servis ................................................................................................12,13 
 
 

 

Downloaded from DishWasher-Manual.com Manuals

http://www.dishwasher-manual.com


DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE  VŠECHNY POKYNY 

 

  Varování 
Při používání myčky dodržujte níže uvedené základní bezpečnostní pokyny včetně pokyny 
včetně

    Varování VODÍKOVÝ PLYN JE VÝBUŠNÝ 
Za určitých podmínek se může v systému horké vody, který nebyl používán déle než dva týdny 
nebo více, vyvíjet vodíkový plyn . VODÍKOVÝ PLYN JE VÝBUŠNÝ. 
Pokud nebyl systém oběhu horké vody používán po takovou dobu, pak před spuštěním myčky, 
otevřete všechny kohoutky horké vody a nechejte vodu několik minut vytékat. Tím se uvolní 
veškerý  nahromaděný vodíkový plyn. Vzhledem k tomu, že je plyn hořlavý, nekuřte ani 
nepoužívejte otevřený oheň po celou  dobu práce. 

 
POKYNY PRO UZEMNĚNÍ 

Tento spotřebič vyhovuje všem bezpečnostním normám a předpisům  a je vybaven zástrčkou se 
zemnícím zapojením, které zaručuje dokonalé uzemnění výrobku. 
Před zapojením spotřebiče k hlavnímu: napájení je důležité zajistit: 

 Přívodní zásuvka musí být správně uzemněna. 
 Elektrický  rozvod včetně zásuvky  musí být proveden a dimenzován dle údajů o příkonu , 
elektrickém napětí a proudu  uvedených na typovém štítku Vašeho spotřebiče. 

    Varování 
•       Ujistěte se, že Váš výrobek je správně uzemněný. Pokud není k dispozici vhodné uzemnění, 

můžete si všimnout, že při dotyku s kovovými částmi spotřebiče cítíte elektrické chvění díky 
přítomnosti  odrušovače rádiového rušení. 

 
Důležité: výrobce odmítá převzít zodpovědnost za jakékoli poškození vzniklé v důsledku 
chybějícího uzemnění spotřebiče. 
 
CE  Tento spotřebič je ve shodě se   směrnicemi  89/336/EEC, 73/23/EEC v platných zněních. 
 
VAROVÁNÍ SPRÁVNÉ POUŽITÍ 
 

 Na dvířka myčky nebo koše si nesedejte ani nestoupejte. 
 

     Nedotýkejte se topných těles během nebo těsně po použití. 
 

 Nemyjte v myčce plastové nádobí, pokud není označené jako nádobí vhodné do myčky. U 
plastového nádobí, které nemá toto označení, ověřte doporučení výrobce. 

 
 Používejte pouze mycí prostředky a přípravky  pro oplachování určená do automatických myček 

nádobí. Nikdy ve Vaší myčce nepoužívejte mýdlo, prací prostředky nebo prostředky na ruční mytí. 
Tyto výrobky nenechávejte v dosahu dětí. 

 
 Nenechávejte v dosahu dětí mycí prostředky a leštidlo,  nenechávejte děti poblíž otevřených dvířek 

myčky, uvnitř by mohl zůstat nějaký mycí prostředek. 
 

 Neměli byste dvířka nechávat otevřená, mohlo by dojít k jejich poškození. 
 

 Instalovaný přívodní  kabel nesmí být  přílišně nebo nebezpečně ohnutý nebo stlačený. 
 

 Nehrajte si s ovladači. 
 

 Spotřebič není konstruován tak, aby ho obsluhovaly děti nebo nezpůsobilé osoby bez dohledu. 
 
Mycí prostředky do myčky jsou silně zásadité, při spolknutí mohou být mimořádně nebezpečné. 
Vyhněte se kontaktu s pokožkou a očima, když jsou dvířka Vaší myčky otevřená, nedovolte dětem, aby 
se pohybovaly poblíž. 

 
1 

Downloaded from DishWasher-Manual.com Manuals

http://www.dishwasher-manual.com


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


